

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> ≤180 192	<b>tranche 2</b> ≤941 340	<b>tranche 3</b> ≤5 209 476	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>54</b>	<b>18</b>	<b>22</b>	<b>14</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,5	1,2	1,8	5,5		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>879 450</b>	<b>121 339</b>	<b>420 528</b>	<b>2 575 326</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	347 011	103 218	239 448	467 889		
Marge brute globale %	25,0	57,8	40,3	19,1		
Valeur ajoutée %	13,9	25,5	23,0	10,9		
Impôts et taxes %	1,0	1,3	1,5	0,8		
Charges de personnel %	5,0	3,7	5,0	5,1		
Subventions d'exploitation %	0,0	0,1	0,2			
EBE hors cotisations exploitant %	7,9	20,5	16,7	4,9		
Amortissements et provisions %	2,1	7,9	5,2	1,0		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	6,1	12,9	12,0	4,1		
Résultat financier %	-0,1	-0,5	-0,3	-0,1		
Résultat courant hors cot. expl. %	5,9	12,4	11,7	4,1		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>52 218</b>	<b>14 991</b>	<b>49 302</b>	<b>104 665</b>		
Cotisations de l'exploitant %	1,8	4,1	3,6	1,2		
Résultat courant %	4,2	8,2	8,2	2,9		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>36 171</b>	<b>9 872</b>	<b>33 468</b>	<b>74 231</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>36 558</b>	<b>9 976</b>	<b>34 334</b>	<b>74 231</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	20	88	69	8		
Crédit clients (jrs CA TTC)	17	9	14	18		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	31	38	27		
B.F.R. (jrs CA HT)	5	20	23	-0		
TVA collectée	155 589	14 067	55 107	495 448		
TVA collectée * 100 / CA	18	12	13	19		
TVA déductible	134 467	11 769	41 822	437 806		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	13	13	19		